	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR ZYRTARËT PUBLIK   

	Entiteti publik 
	Ministria e Puneve te Brendshme   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Ilir Hamza - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Personi kontaktues 
	Ilir Hamza   

	Email kontaktues 
	ilirhamza@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT LAW ON PUBLIC OFFICIALS   

	Public body 
	Ministry of Internal Affairs   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Ilir Hamza - Individual citizen   

	General comments 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Contact person 
	Ilir Hamza   

	Email person 
	ilirhamza@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O JAVNIM SLUÅ½BENICIMA   

	Public body 
	Ministrstvo Unutrasnjih Poslova   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Ilir Hamza - Individual citizen   

	General comments 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Jam Ilir Hamza person me aftësi të kufizuara tash e 7 vite punoje në institucione publike konkretisht në Ministrinë e Drejtësisë, unë e kam lexuar ligjin për zyrtar publik i cili është në konsultim publik, andaj si punëtor me aftësi të kufizuar dhe në cilësinë e përfaqësuesit të disa punëtoreve me aftësi të kufizuar ju kisha lutur që ta shqyrtoni mundësin ta shtoni një nen në ketë ligj ku thuhet &ldquo;Te ju sigurohet transporti personave me aftësi të kufizuar nga shtëpia në punë dhe anasjelltas që punojnë në institucione publike&rdquo; do të ishte një lehtësim i madh për punëtoret me aftësi të kufizuar si dhe arritje e madhe në vitin e aftësisë së kufizuar i shpallur nga Kryeministri Z. Albin Kurti


	Contact person 
	Ilir Hamza   

	Email person 
	ilirhamza@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






